
CD Česká televize

Česká televize 
IČO: 00027383

a

Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace

IČO: 00100528

DODATEK C. 1
SMLOUVY O POSKYTNUTÍ LICENCE A 

UMOŽNĚNÍ NATÁČENÍ
č. LIC-41900006/4234

Předmět smlouvy: změna smluvních povinností

Cena, případně hodnota: nelze určit

Datum uzavření:



č. smlouvy: LIC-41900006/4234

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O POSKYTNUTÍ LICENCE A UMOŽNĚNÍ NATÁČENÍ

uzavřená podle § 2358 a násl. a 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

O  Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory
Na Hřebenech II 1132/4
140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená Tomášem Šiřinou, ředitelem Televizního studia Ostrava 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace
IČO: 00100528, DIČ: CZ00100528 (PLÁTCE DPH: ANO)
se sídlem: Čs. legií 148/14, 701 04, Ostrava - Moravská Ostrava
nezapsána ve veřejném rejstříku, zřizovací listina schválena usnesením zastupitelstva 
Statutárního města Ostrava č. 2065/32 ze dne 30.11.2005 
zastoupena: , ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 1731761/0100

(dále jen „Divadlo“);

ČT a Divadlo se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.08.2019 Smlouvu o poskytnutí licence a umožnění 
natáčení (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je vymezení podmínek pro užití a 
pořízení zvukově obrazového záznamu divadelního představení s názvem  (dále 
jen „představení“) a nyní uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy: 

a) Ve článku 3 Smlouvy odst. 3.5 nově zní:

3.5 ČT se dále zavazuje uhradit na bankovní účet Divadla částku  
 
 
 
 

 maximálně však ve výši 60.500,-Kč (slovy 
šedesáttisícpětset korun českých). Úhrada částky dle předchozí věty je podmíněna 
tím, že Divadlo doloží ČT její výši, a to nejpozději zároveň se zasláním faktury na tuto 
částku (viz níže).

2



CD č. smlouvy: LIC-41900006/4234

Částka je splatná na základě faktury, kterou Divadlo vystaví po natočení záznamu 
představení ČT (nejpozději do .

3. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku Smlouvy a ceny, případně 
hodnoty předmětu dodatku Smlouvy na titulní straně tohoto dodatku Smlouvy nemá 
normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku 
Smlouvy v registru smluv.

4. Ostatní ujednání Smlouvy jsou Dodatkem nedotčena. Tento dodatek Smlouvy nabývá 
platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven v třech stejnopisech s platností originálu (dva pro 
ČT, jeden pro Divadlo). Divadlo se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních 
služeb k přepravě) ČT stejnopisy tohoto dodatku, které podepsala a které jsou určeny pro 
ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

Česká televize

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy pozorně přečetly, že jeho 
obsah je  srozumitelný a určitý, a že jim  nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek Smlouvy nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a 
nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na 
znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku Smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a 
vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek Smlouvy nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize Národní divadlo moravskoslezské, 
příspěvková organizace

Jméno: Tomáš Šiřina 

Funkce: ředitel TSO

JrApno: 

Funkce: ředitel

Místo: Ostrava 

Datum: $5', tLOjC}
Místo: Ostrava 

Datum:

3




